
UCHWAŁA Nr XXV/……./08 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia ……… grudnia 2008 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2009. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Gminy 
Olecko zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5  grudnia  2002  r.  w  sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006 r. Nr  150,  poz. 2290) Rada Miejska w Olecku uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1. Uchwala się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2009: 
 
1) styczeń –  Kontrola Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pod kątem planowania, finansowania i 

rozliczania inwestycji remontowo-budowlanych prowadzonych na rzecz gminnych zasobów mieszkaniowych przez 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Olecku w porozumieniu ze Spółdzielnią Mieszkaniową 
„Mazury” i innymi podmiotami; 

 
2) luty – Kontrola Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami pod kątem gospodarowania  zasobami 

gminnymi w latach 2007-2009; 
 
3) marzec – Analiza działalności Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury Garbate”; 
 
4) kwiecień – Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok ; 
 
5) maj – Funkcjonowanie spółek gminnych pod względem pozyskiwania środków zewnętrznych i wydatków 

inwestycyjnych; 
 
6) czerwiec – Funkcjonowanie placówek oświatowych przed reformą oświatową; 
 
7) wrzesień – Kontrola Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w zakresie gospodarki odpadami; 
 
8) październik – Mieszkania socjalne – stan, potrzeby, perspektywy; 
 
9) listopad – Działalność inwestycyjna w 2008 i 2009 roku; 
 
10) grudzień – Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Karol Sobczak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2009. 

 

 

 

 Projekt uchwały jest realizacją zapisów § 3 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Olecko zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 

Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5  grudnia  2002  r.  w  sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006 r. Nr  150,  poz. 2290), zgodnie z którymi 

Komisja działa na podstawie rocznego planu pracy przyjętego przez Radę. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wyk. W. Biszewska  

Olecko, 12.12.2008 r.  
 


